附件1

“三合一”场所消防安全整治工作统计表

填报部门：                                                                    填报日期：    年    月   日
	序号
	场所名称
	地　址
	负责人
	电话
	场所类别
	居住人数
	隐患情况
	整改情况
	整改时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2

居民住宅及“打通生命通道”消防安全整治工作统计表

填报部门：                                                                   填报日期：    年    月   日
	序号
	场所名称
	地址
	负责人及

联系电话
	存在问题（填写具体隐患问题）
	整改情况

	
	
	
	
	生命通道
	是否老式电表
	电动车停放/充电
	消防设施器材
	消防供水、道路及其他
	微型消防站、消防

控制室
	消防宣传

教育培训
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

出租屋消防安全整治工作统计表
填报部门：                                                                   填报日期：    年    月   日
	序号
	场所名称
	地址
	负责人及

联系电话
	存在问题（填写具体隐患问题）
	整改情况
	

	
	
	
	
	一楼梯间安装简易喷淋
	配置灭火器
	设置独立式烟感
	安装有消防水喉或室内消火栓
	使用电能表、气能表
	电动车停放/充电
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4
电动自行车火灾整治工作统计表

填报部门：                                                                    填报日期：    年    月   日
	序号
	场所名称
	地址
	管理人及

联系电话
	生产/销售/维修/使用电动车
	存在问题
	整改情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


附件5
六类重点场所消防安全达标工程工作统计表

填报部门：                                                                  填报日期：    年    月   日
	序号
	场所名称
	地址
	管理人及

联系电话
	场所类别
	评估式检查存在的问题
	是否达标

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	



